
КОДЕКС 
НА ОДНЕСУВАЊЕ

Брзо и лесно

Во HomeSupport24, ние цениме 
брза и едноставна обработка на 
нарачките. Не се залагаме на 
непотребна комплексност. 
Нашата цел е да ви обезбедиме 
лесен и брз начин за добивање 
на услугите што ги потребувате.

Успешна заедничка работа

Со справување со сите 
горенаведени аспекти, ние 
создаваме услови за успешна 
соработка. Нашата цел е да ви 
обезбедиме најдобрата можно 
заедничка работа, каде што сите 
страни имаат корист.

Отворена комуникација

Отворена комуникација е од 
суштинско значење за нас. Сите 
страни треба да бидат во 
можност да ги споделуваат 
своите потреби и проблеми. Ако 
се појават предизвици, ние 
веруваме во тимско решавање и 
брзо реагирање.

Правичност

Во HomeSupport24, сме 
преданите на правичност и 
моралност во секое односно со 
нашите клиенти и соработници. 
Секоја страна треба да биде  
третирана со почит и 
справедливост. Нашата работа 
се базира на човечност и морал.


